2024 y que declara Alcaldesa de Dalcahue a doña Maria Alejandra Villegas Huichamán; las
facultades que me entrega la Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y donManuel Alejandro Uribe Soto, Rut N , para el 25/01/2026
por la suma de $ 530.973 (quinientos treinta mil novecientos setenta y tres pesos)
impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

-Presentación artistica 90 a 120minutos en la actividadmunicipal "III Muestra agstronomica
y cultural a la Mar" a realizarse en el parque de Teguel, comuna de Dalcahue.

IMPÚTESE: